2018 年 12 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社川金ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  鈴木 信吉

 （コード番号 5614  東証第二部）

問合せ先  取締役経営管理部長  青木 満

                                       （TEL. 048－259－1111）

（追加訂正）「弊社子会社における不適切行為に関する不適合製品数等の訂正及び新たに判

明した事実等のご報告につきまして（第二報）」の一部訂正について

 平成 30 年 12 月 26 日に公表しました「弊社子会社における不適切行為に関する不適合製

品数等の訂正及び新たに判明した事実等のご報告につきまして（第二報）」につきまして、

建築物・工作物用制振オイルダンパーの対象物件数及び不適合製品数に誤りがありました

ので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

 【訂正前】

⑴  建築物・工作物用制振オイルダンパー

【対象物件数及び不適合製品数】

不適合品

合計 ①大臣認定

不適合

②お客様

基準外

制振

オイルダンパー

物件数

 8 8

製品数

151 151

  *対象物件数の所在地は、東京都１件、神奈川県１件、福井県３件、静岡県１件、愛知県２件です。また、対象

物件の用途は、教育施設３件、事務所３件、その他２件です。

【訂正後】

⑴  建築物・工作物用制振オイルダンパー

【対象物件数及び不適合製品数】

不適合品

合計 ①大臣認定

不適合

②お客様

基準外

制振

オイルダンパー

物件数

9 9

製品数

152 152

  *対象物件数の所在地は、東京都１件、神奈川県１件、福井県３件、静岡県１件、愛知県２件、茨城県１件です。

また、対象物件の用途は、教育施設３件、事務所３件、その他３件です。

以上